ПРИКАЗ                                                      БОЕРЫК

04 сентября 2024г. №253

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг, оказываемых

МБОУ «Центр образования №16»

           В соответствии Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020г. №1441 «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», с Постановлением

Исполнительного комитета муниципального образования г. Набережные Челны РТ от

15.08.2024г. №5332 «Об утверждении предельных тарифов на платные услуги,

предоставляемые муниципальными учреждениями города Набережные Челны»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых МБОУ «Центр

образования №16» на 2024-2025 учебный год (Приложение №1).

2. Утвердить расчет затрат на оказание платных образовательных услуг, оказываемых

МБОУ «Центр образования №16» на 2024-2025 учебный год (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    Р.Ш. Садриев

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

«Центр образования №16»
(МБОУ «Центр образования №16»)

ТТ      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
      ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ

     БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

Муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе

«Урта гомуми белем бирү мәктәбе

«16 нчы белем бирү үзәге»
(МБГББУ «16 нчы белем бирү үзәге»)

                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                к приказу №

                                                                                                               от 04 сентября 2024г.

Информация

о ценах и перечне платных услуг и (или) муниципальных услуг,

оказываемых МБОУ «Центр образования № 16»

на 2024-2025 учебный год

№ п/п Наименование

услуг и (или)

платной

муниципальной

услуги

Единица

измерения

Цена за 1

занятие

руб.

Кол-во

занятий в

месяц

Стоимость

за месяц,

руб.

1. Проведение

подготовительных

занятий для

дошкольников

«Дошколята»

Занятие

(30 мин)

165 (1 урок)

495 (1 день)

4 1980,00

2. Посещение

плавательного

бассейна

закрытого типа для

проведения

групповых учебно-

оздоровительных

занятий с детьми

Занятие

(45 мин)

350,00 8 2800,00

Льгота на оплату в размере 25% предоставляется; детям, родители которых работают

в МБОУ «Центр образования №16» при наличии подтверждающих документов.

Посещение  подготовительных занятий для дошкольников «Дошколята» для детей

работников в МБОУ «Центр образования №16» бесплатно.

Утвердить бесплатное посещение платных образовательных занятий, оказываемых в

МБОУ «Центр образования №16», детям, чьи родители являются участниками

специальных военных  операций (СВО) и частично-мобилизованными при наличии

заявления и подтверждающих документов.

Составил:

Главный бухгалтер Клименко Т.С.

		2025-02-13T11:23:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №16"